Spindelanzeige - elektronisch digital
EP9L
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 3
• Alu-Gehäuse, schwarz eloxiert
• Übersichtliches Display
• Ablesung: seitlich

Seite 3 von 3
Bestellbeispiel
Typ EP9L - A - F20
Ansicht
A = Waagerechte Antriebswelle, Montageseite rechts
B = Waagerechte Antriebswelle, Montageseite links
Hohlwellendurchmesser
F19.05 =19,05 mm (3/4")
F20 = 20 mm
F25 = 25 mm
Bestellbeispiel Zubehör
Typ FL-B-EP9L  -  F20
FL-B-EP9L = Wellenklemmflansch EP9L
Hohlwellendurchmesser
F19.05= 19,05 mm (3/4‘‘)
F20 = 20 mm
F25 = 25 mm
Typ  BF  -  20/12
BF = Reduzierhülse Positionsanzeige
Hohlwellendurchmesser
20/18 = 18 mm
20/16 = 16 mm
20/15 = 15 mm
20/14 = 14 mm
20/12 = 12 mm
Anwendungsbeispiel
Winkelanzeige am Drehtisch